SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 643/QĐ-YT Đơn Dương, ngày 24 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh thu viện phí giá máu toàn phần tại Trung tâm Y tế Đơn Dƣơng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƢƠNG

Căn cứ Quyết định số 614/QĐ-UBND ngày 08/11/1988 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Lâm Đồng V/v thành lập Trung tâm Y tế Đơn Dương;

Căn cứ Quyết định số 685/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Thông tư số 15/2023/TT-BYT ngày 20/7/2023 của Bộ Y tế Quy định giá tối

đa và chi phí phục vụ cho việc xác định giá một đơn vị máu toàn phần, chế phẩm máu đạt

tiêu chuẩn;

Căn cứ Quyết định số 3833/QĐ-BYT ngày 19/12/2024 của Bộ Y tế Quyết định giá

tối đa một đơn vị máu toàn phần và chế phẩm máu đạt tiêu chuẩn;

Căn cứ Công văn số 4234/SYT- NVY ngày 23/12/2024 của Sở Y tế Lâm Đồng V/v

giá tối đa một đơn vị máu toàn phần và chế phẩm máu đạt tiêu chuẩn;

Theo đề nghị của Phòng TC-KT, Phòng KH-NV&ĐD điều chỉnh thu viện phí giá

máu toàn phần tại Trung tâm Y tế Đơn Dương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thu viện phí giá máu toàn phần tại Trung tâm Y tế Đơn

Dương.

1.  Máu toàn phần 250ml (không bao gồm xét

nghiệm NAT và sàng lọc kháng thể bất thường)

Giá: 678.000 đồng

Điều 2. Thực hiện công khai giá máu toàn phần đạt tiêu chuẩn trên trang thông tin

điện tử, tại khu vực chờ của đơn vị.

Điều 3. Các khoa, phòng, bộ phận trực thuộc Trung tâm Y tế Đơn Dương căn cứ

quyết định thi hành./-

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TC-KT, KH-NV&ĐD.

        Đỗ Phú Nhựt

		2024-12-26T07:10:09+0700
	Việt Nam
	Đỗ Phú Nhựt<nhutdp.donduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-26T01:08:56+0000
	Not specified